

REKABET KURULU KARARI

Dosya No : D4/1/K.T.S.-98/1

Karar No : 78/605-115

Karar Tarihi: 13.08.1998

Toplantıya Katılan

Başkan: Prof.Dr.Aydın AYAYDIN,

Üyeler: Prof.Dr.Tamer MÜFTÜOĞLU (II.Başkan), Bahaddin ELÇİ,
Mehmet Zeki UZUN, Salih Zeki BENGÜ, Kemal EROL, Nejdet KARACEHENNEM,
Mustafa PARLAK.

Toplantıya Katılmayan Üyeler (mazeretli):

Aydın EMRE, Sadık KUTLU, İsmet CANTÜRK

Bildirimde Bulunan: - Doğuş Holding A.Ş. Temsilcisi Av. Ersal YÜCEL
Önder Cad., Hakan Apt., Mebusevleri, No:12/4, ANKARA

Taraflar : - Doğuş Holding A.Ş.

Doğuş Holding Binaları, İstinye Yokuşu, İstinye/İSTANBUL

- Promodes International B.V.

Herengrach, 483 1017, BT Amsterdam/HOLLANDA

- Peral Perakende Alışveriş Merkezleri T.A.Ş.

Dosya Konusu: Promodes International B.V.'nin Peral Perakende Alışveriş Merkezleri T. A. Ş.'nde bulunan Doğuş Grubu'na ait %36 oranındaki hisseleri devralması.

Raportörlerin Görüşü: Başvuruya ilişkin devir işleminin 1997/1 sayılı Tebliğ kapsamında bir işlem olmadığı, bu nedenle talep edilen menfi tespit belgesinin verilmesi.

Dosya Evreleri: Doğuş Holding'in Peral Perakende Alışveriş Merkezleri T.A.Ş.'nde bulunan %36 oranındaki hissesinin, diğer ortak Promodes International B.V.'ye devrine ilişkin anlaşmaya menfi tespit belgesi verilmesi talebi ile Kurum kayıtlarına 24.07.1998 tarih, 2408 sayı ile intikal etmiş olan ve Doğuş Holding temsilcisi Av. Ersal YÜCEL imzalı bildirim üzerine, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7'nci ve 8'inci maddeleri ile Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında 1997/1 sayılı Tebliğ'in ilgili hükümleri uyarınca, İnceleme Uzmanı Çiğdem DEMİREL ile Raportörler Kemal Tahir SU ve Kürşat ÜNLÜSOY tarafından düzenlenen 07.08.1998 tarih, D4/1/K.T.S.-98/1 sayılı

Devralma Ön İnceleme Raporu, 12.08.1998 tarih, REK.0.08.00.00/51 sayılı Başkanlık önergesi ile 78 sayılı Kurul gündeminde ele alınmıştır.

Birleşme/Devralma Ön İnceleme Raporu'ndaki bilgi/belgelerin değerlendirilmesi ve yapılan görüşmeler sonucunda;

SONUÇ

Doğuş Holding A.Ş.'nin Peral Perakende Alışveriş Merkezleri A. Ş.'ndeki %36 hissesini, çoğunluk hissesinin sahibi Promodes International B.V.'ye devretmesine ilişkin işlemin, Peral Perakende Alışveriş Merkezleri A. Ş.'nin TL. tutarındaki 1997 yılı net satışlarının 4054 sayılı Kanun'un 7'nci maddesine dayanılarak çıkarılan ve 1998/2 sayılı Tebliğ ile değişik 1997/1 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" in 25 Trilyon liralık ciro, ve %... civarındaki pazar payının da yine aynı Tebliğ'in %25'lik pazar payı eşiğinin altında kalması nedeniyle, sözkonusu Tebliğ kapsamında bir devir işlemi olmadığı, bu nedenle işlemin yürütülmesinde herhangi bir sakınca bulunmadığı; dolayısıyla bu işlem sonucunda aynı Kanun'un 7'nci maddesinde yer alan "Bir ya da birden fazla teşebbüsün hakim durum yaratmaya veya hakim durumlarını daha da güçlendirmeye yönelik olarak,... devralması hukuka aykırı ve yasaktır." hükmünün ihlal edilmediği anlaşıldığından, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 8'inci maddesi uyarınca başvuruya ilişkin devir işlemine yönelik olarak menfi tespit belgesinin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.